
Değerli Konuklar, 

Bugün burada Pamukkale Üniversitesi Senatosunun fahri ünvanlar 

konusunda  verdiği bir karar üzerine toplanmış bulunuyoruz.  

 Pamukkale Üniversitesi 16 yaşında genç bir üniversitedir. Buna 

rağmen kurumsal değerleri, akademik kadrosunun üretkenliği,  enerjisi ve 

geleceğe bakışı ile hızla büyüyen ve farklılaşan bir  kurumdur.  

Amacımız   “Ülkemizin kalkınmasına odaklanmış uluslararası bir araştırma 

üniversitesi olmaktır”. 

Eğitim programlarımızı, araştırma olanaklarımızı, yönetim politikalarımızı 

hep bu hedef doğrultusunda geliştiriyoruz.  Birçok farklı ülkeden iyi  

üniversitelerle özel anlaşmalar yaparak onların olanaklarını 

üniversitemizdeki araştırmacılarımıza ve öğrencilerimize kazandırıyoruz.  

 Bilim adamları arasında iletişimi arttırmak,  Pamukkale 

Üniversitesi’ni bilim dünyasının odak noktalarından biri haline getirmek 

için, kongre, sempozyum, konferans gibi etkinlikleri özel olarak 

destekliyoruz. 

Bütün bu çalışmaların yanısıra Pamukkale Üniversitesi insanlığa büyük 

katkısı olan bilim adamlarına onursal ünvanlar veriyor. Bunun en önemli 

amacı, dünya çapında başarılı çalışmaları olan, insanlığa, ülkemize ve 

üniversitemize büyük katkıları bulunan kişilere, yaptıklarını bildiğimizi, 

takdir ettiğimizi, onları hiç unutmuyacağımızı ifade etmek ve bunu bütün 

dünyaya ilan etmektir. Hangi alanda eğitim görürse görsün, hangi konuda 

araştırma yaparsa yapsın, bütün öğrencilerimizin ve bilim adamlarımızın  

dünyada başarılı olmuş, bilime, insanlığa hizmet etmiş kişileri tanıması, 

onlara kendisini yakın hissetmesi, örnek alması üniversitemizin geleceğine 

de büyük katkı sağlayacaktır. 



Senatomuz Avusturya Insbruck Üniversitesi ‘nden Felsefe Profesörü, 

uluslararası hukuk uzmanı,  uluslararası ilerleme örgütü kurucusu, birçok 

üniversite ve uluslararası örgütün danışmanı sayın Prof.Dr. Hans Koechler‘e  

Pamukkale Üniversitesi’nin Fahri Profesörlüğü ünvanı verilmesini kabul 

etmiştir.  

Asırlar önce insanlar daha küçük topluluklar halinde yaşarken, 

birbirlerini sadece ticaret ve savaşmak amacıyla ziyaret ettiklerinden, 

kültür farklılıkları üzerinde durmak, bunları anlamaya çalışmak, uzlaşma 

yolları aramak, birlikte yaşama koşulları yaratmak gerekmiyordu. Çünkü 

dünya düzdü, istediğiniz zaman ya siz çekip gidiyordunuz, ya da diğerini  

kovalıyordunuz. Herkes yaşamına boş bir yerde devam ediyor, sorun 

bitiyordu. Fakat artık dünya yuvarlak, kalabalık ve küçük. Ne çekip gidecek 

yer var, ne de kovalayacak yer. Dünya haritasına baktığınızda rengarek 

lekelerle dolu. Bütün bu renklerin altında ise bir sürü anlaşmazlık, çatışma, 

ve savaş var. Bu gün dünyamızda her toplumu dinleyebilecek, onları 

anlayabilecek, farklılıkları anlatabilecek ve yeni bir dünyada onları birlikte 

barış ve refah içinde yaşatabilecek bilim ve devlet adamlarına ihtiyaç var. 

Sayın Prof.Dr.Hans Koechler böyle bir bilim adamı. Kendisine Pamukkale 

Üniversitesi’nin verdiği bu ünvanı kabul edip, bizimle birlikte olduğu için 

teşekkür ediyorum. 

 Şimdi sizlerle Pamukkale Üniversitesi Senatosu kararını paylaşmak 

isitiyorum:  

 


